tur, iam dictus ille , adprehenfam

manum ve} arma praedicti iudicis,

ficut mos eft,apud homines xr11.

manu {uatertia decima , diftractus

vel coniuratus dixit,quod dumipfe
folenniterambulabat,iam dictusil-
lequondam, cum malo ordinead-
falliuir, & euaginato gladio {uper
eum venit, & luper iplum liuores
vel capulationes mifit, & res fuasil-
las ei diripere voluit, & poftquam
iftos prm£11tcs linores recepit ne-
c;{htate-compLﬂfus, ipfu1n Plagfl’
uit, per quem mortuusiacet: & m
{ua orta contentione,vel in fua mo-
uita,atque per {uas culpas ibidem
interfectus fuit ; Et {ic elt veritas,
abique vllafraude,vel conludio, &
in {ua culpa fecundum legem ip-
fum forbatudum fecit. Proinde
opportunum fuit ipf illi, ve hanc
notitiam ad inftar relationis,exinde

B ——————
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acciperc deberet: quodira & fecit
Sed poltea taliteriniam ditoloco
ipfliilliiudicatum fuit, vein nodtes |
xL.apud homines xxxv1. manu fus |
trigefima {eptima,in Ecclefiaillajin |
loco nuncupanteillo,coniurarede
beat apud homines vifores & co-
gnitores ; co quod ille quondam
malo ordinefupereum veniffet, &
res {uas i contendiffer,vel primits
ipfum plagaflet,vel linoraflet,&ip
{um in via adfalliffet, vel infidiafle,
8 in fua mouira vel in fua culpaibt
dem interfectus fuiflet. Ex {ihocfe
cere poterit de ipfa motte quictys
valeat relidere.

XXX BREVE SACRAE
menti,

grcﬁhg elt ille in Joco nunc
panteillo,in Ecclehailla, {ub pre-

{entia illiusiudicis,vel bonorum¥:

B R.eue facramenti, qualitet 1)
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totum , quifubter tenentur inferti,
ad placitum {uum cuftodiendum.
Vnde retroactis diebus quadragin-
ta, relationem de morte illivs , per
iudicium bonorum virorum acee-
pit, iuratus dixit: perhunc locum
fan&um & Deireuercntiam , dum

“ego folenniter inibt ambulabam,

iam dictus ille quondam in loco
nuncupante illo, me malo ordine
adfalliuit,vel livorauit, & colaphos
fuperme pofuit,& ad rapinam , vel
ad infidiam fuper me faciendam
adftetit, & resmeasmihimalo or-
dinc diripere,vel tolleretentauit.Et
cgoin fua ortacontentione, vel in
{ua mouitaatque per fuam culpam
inipfolocoipium interfeci, per re-
uerentiam iftius fanéi & Deialtil-
{imi; Similicer teftes {ibi {imiles vi-
{ores & cognitores, fecundi quod
ciiudicatum fuic, poftipfum iura-

“merunt, vt quicquidiam dicus ille

L3
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de hac canfaiurauit, verum & ido-
| neum {acramentum dedit. Ij fune :
il B qui hoc facramentum exceperun, |
g manibuique eorum {ubterfirmae |